município de planalto
CNPJ: 76.460.525/0001-16

Fone: (46) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
E-mail: pÍanaIto@pianaÍto.pr.gov.br
Praça São Francisco de Assis, 1583
85750-000 PLANALTO - PARANÁ

MUNiCfPiO DE

PLANALTO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 35/2025

LUIZ CARLOS BONI, Prefeito Municipal de Planalto, Estado do Paraná, no uso

de suas atribuições legais, CONVOCA, em caráter emergencíal, de acordo com a ordem de classificação,

candidato aprovado no Processo Seletivo Simplificado - PSS EDITAL N9 03/2025, abaixo nominado, a

comparecer no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal, para assumir seu cargo, em

função decorrente de desligamento de profissional contratado por prazo determinado.

PARA O CARGO DE MOTORISTA II:

COLOCAÇÃOCANDIDATO CARGO

JOSE CARLOS BONFIM RIBAS MOTORISTA 19

ARNILDO FRISKE MOTORISTA 29

LEANDRO DIRLEI LINK MOTORISTA 39

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, aos dez dias do mês de julho de

2025.

● r;

LUIZ CARLOS BONI

5ERPROKct|> o 'avi '44|.

Q
:5

LUIZ CARLOS BONI
)R/y
pto

SAN D ANDRÉABUDEL

Prefeito Municipal Gestora De de Recursos Humanos